Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.04.2022г.                                         п.Гигант                                              № 47
О создании межведомственных мобильных
профилактических групп по проведению
мониторинга пожарной обстановки
на территории  Гигантовского  сельского поселения

Во исполнение требований Федерального Закона № 69 «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров и возгораний, своевременного информирования населения о ЧС, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах
1. Создать межведомственные мобильные профилактические группы по проведению мониторинга пожарной обстановки на территории Гигантовского  сельского поселения (приложение).
2. Межведомственным мобильным профилактическим группам начать патрулирование территорий поселения в период установления жаркой и засушливой погоды.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                           Ю.М.Штельман
Приложение
к распоряжению главы Администрации
Гигантовского сельского поселения
№ 47 от 29.04.2022 года
Состав и маршрут патрулирования межведомственных мобильных профилактических групп по проведению мониторинга пожарной обстановки на территории Гигантовского сельского поселения.

	№ п/п
	ФИО патрулирующего
	Должность
	Маршрут патрулирования

	1
	старший группы
	п.Гигант
п.Широкие Нивы
п.Клены
п.Сеятель Южный
п.Сеятель Северный
п.Нижнеянинский
п.Загорье

	Пикулев Сергей Георгиевич
	Специалист по ЧС и ПБ Администрации Гигантовского сельского поселения

	члены группы

	Мажурина Екатерина Васильевна
	Специалист Администрации  Гигантовского  сельского поселения

	Гусева Анна Юрьевна
	Специалист  Администрации Гигантовского  сельского поселения

	Кожухов Сергей Михайлович
	Казак (командир ДКД)

	Салиев Эмир Весильевич
	Майор ОМВД по Сальскому району

	2
	старший группы
	п.Кузнецовский
п.Роща
п.Правоюловский
п.Ясенево
п. Логвиновский
п. Хлебный
п.Агаренский
п.Приречный
п. Глубокая Балка

	Карпенко Марина Анатольевна
	Специалист  Администрации Гигантовского сельского поселения

	Члены группы

	Березовская Татьяна Сергеевна
	Инспектор Администрации   Гигантовского сельского поселения

	Вербин Сергей Федорович
	Казак (пожарный старшина)

	Паненко Евгений Владимирович
	Майор  ОМВД по Сальскому району